平成 18 年 8 月 7 日
 各 位
                        横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番 1 号
                        株式会社ソディック
                        取締役社長  塩田 成夫
                       （コード 6143 東証第 2 部）
                        電話 045-942-3111（代）

             東関東営業所移転のお知らせ

 当社の営業拠点である、東関東営業所（千葉県柏市、所長・和田忠夫）に関し、業務
拡大にともない、この度拡張移転を行い、下記住所にて営業活動を開始いたしましたので
お知らせします。
新営業所は、つくばエキスプレス線・柏の葉キャンパス駅より徒歩 10 分、また常磐自動

車道・柏インターチェンジより、国道 16 号線を南東へ約 4 キロの場所にあり、担当エリア

としては、東京城東地区、および千葉県、茨城県全域を管掌しています。
この移転を機に、一層きめこまやかなお客様への対応に努める所存です。

記

 新住所  千葉県柏市若柴 297-12
      電話      04-7135-0511
      ファクシミリ  04-7135-0522

 移転・営業開始日 平成 18 年 7 月 18 日

                                     以上